
Příloha č 1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb

Aktualizace č. 9 Služby
Číslo Zařízení V Místo instalace Délka nájmu Max.platnost umístění Měsíční Cena A4 Cena A4 Papír v SLA Služba

14302289 Bizhub C250i KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 služba 1 390 Kč 0,205 0,946 NE NE 150 Kč
14302290 Bizhub C250i KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 podesta 1 670 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302291 Bizhub C250Í KM Předbranská, Uherský E 12 31.01.2025 OA 1 670 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302540 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 chodba 580 Kč 0,205 0,946 NE ANO Kč
14312576 Bizhub C 258 KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2027 sekretariát 500 Kč 0,205 0,946 NE NE 150 Kč
10136302 Bizhub C451Í KM Nivnická Uherský Brod 12 31.05.2030 chodba, učitelé 3 200 Kč 0,205 0,946 NE ANO 100 Kč
14302548 Bizhub C308 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 KCDPV a CUCU ZLK, o. p. s. 790 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč

CELKEM 9 800 Kč XX XX 0 850 Kč

Legenda: _______________________________________________________
KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA |Celková měsíční platba: 10 650 KČ|

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.
Papír( KM Standard, kvalita C )je dodáván paletově ( 100.000 ks k první pevné překážce), na základě požadavku odběratele. Papír IC economy, cena za list A4 0.212 Kč

Platnost od 1.12.2024

Všechy ceny jsou bez DPH.

Zvláštní ujednání:
Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran 
smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové délky 48 fakturačních měsíců ( u stroje c 
451 i 60 fakturačních měsíců ).
U smlouvy č. 14302548 je nájemné fakturováno i po dobu hlavních prázdnin.

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele



Příloha č 1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb

ktualizace č. 8 Služby
Číslo Zařízení V Místo instalace Délka nájmu Max.platnost umístění Měsíční Cena A4 Cena A4 Papír v SLA Služba

14302289 Bizhub C250Í KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 služba 1 390 Kč 0,205 0,946 NE NE 150 Kč
14302290 Bizhub C250i KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 podesta 1 670 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302291 Bizhub C250i KM Předbranská, Uherský B 12 31.01.2025 OA 1 670 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302540 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 chodba 580 Kč 0,205 0,946 NE ANO Kč
14312576 Bizhub C 258 KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2027 sekretariát 500 Kč 0,205 0,946 NE NE 150 Kč
14302244 Bizhub C458 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2024 chodba, učitelé 3100 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302548 Bizhub C308 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 KCDPV a CUCU ZLK, o. p. s. 790 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč

CELKEM 9 700 Kč XX XX 0 900 Kč

Legenda:
KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA |Celková měsíční platba: 10 600 Kč|

Vyúčtováni stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.
Papír je dodáván paletově ( 100.000 ks k první pevné překážce), na základě požadavku odběratele. Papír IC economy, cena za list A4 0,304 Kč 

Platnost od 1.2.2023

Všechy ceny jsou bez DPH.

Zvláštní ujednání:
Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran 
smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců ,aH-doxetkové-délky_48_fakturačních měsíců ( u stroje c 
458 60 fakturačních měsíců ).«
U smlouvy č. 14302548 \e/f. mné fakturováno i po dobu hlavních prázdnin.

Razítko a poi
KONICA MINOLTA

A MINOLTA BUSINESS 
SOJJJflONS CZECH, spol. s r.o. 
...stoupení Brno (20! 

avateležarosická 13, 628 00 
DIČ:CZ00176150 
Tel: 533 315 1 11

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
A OBCHODNÍ AKADEMIE 

UHERSKÝ BROD
Nivnická 1781,688 01 Uherský Brod 

tel. 572 622 901 IČ: 14450437 ffi



Příloha Č1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb

Aktualizace č. 7_____________________ ______________________________________________________________________________________________________ Služby
Číslo Zařízení V Místo instalace Délka nájmu Max.platnost umístění Měsíční Cena A4 Cena A4 Papír v SLA Služba

14302289 Bizhub C250Í KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 služba 1 390 Kč 0,205 0,946 NE NE 150 Kč
14302290 Bizhub C250Í KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 podesta 1 670 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302291 Bizhub C250Í KM Předbranská, Uherský B 12 31.01.2025 OA 1 670 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302540 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 chodba 580 Kč 0,205 0,946 NE ANO - Kč
14301852 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2023 sekretariát 250 Kč 0,205 0,946 NE NE 150 Kč
14302244 Bizhub C458 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2024 chodba, učitelé 3100 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč
14302548 Bizhub C308 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 KCDPV a CUCU ZLK, o. p. s. 790 Kč 0,205 0,946 NE ANO 150 Kč

CELKEM 9 450 Kč XX XX 0 900 Kč

Legenda:
KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA elkova mesicni platba: 10 350 Kč

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.
Papír je dodáván paletově ( 100.000 ks k první pevné překážce), na základě požadavku odběratele. Papír IC economy, cena za list A4 0,211 Kč 

Platnost od 1.2.2022

Všechy ceny jsou bez DPH.

Zvláštní ujednání:
Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran
smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové délky 48 fakturačních měsíců ( u stroje c
458 60 fakturačních měsiců ).
U smlouvy č. 14302548 je npjemné fakturováno i po dobu hlavních prázdnin. 

Razítko a p is odběratele

sráEDNÍ PROMYSLOVÁ $KOLA 
A OBCHODNÍ AKADEMIE 

UHERSKÝ BROD 
Nivnická 1781,588 Q1 UherskýBrod



Příloha Č1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb

Aktualizace č. 6 Služby
Číslo Zařízení V Místo instalace Délka nájmu Max.platnost umístění Měsíční Cena A4 Cena A4 Papír v SLA Služba

14302289 Bizhub C250Í KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 služba 1 390 Kč 0,180 0,830 NE NE 150 Kč
14302290 Bizhub C250Í KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2025 podesta 1 670 Kč 0,180 0,830 NE ANO 150 Kč
14302291 Bizhub C250Í KM Předbranská, Uherský B 12 31.01.2025 OA 1 670 Kč 0,180 0,830 NE ANO 150 Kč
14302540 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 chodba 580 Kč 0,000 0,000 NE ANO - Kč
14301852 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2023 sekretariát 250 Kč 0,180 0,830 NE NE 150 Kč
14302244 Bizhub C458 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2024 chodba, učitelé 3 100 Kč 0,180 0,830 NE ANO 150 Kč
14302548 Bizhub C308 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2025 KCDPV a CUCU ZLK, o. p. s. 790 Kč 0,180 0,830 NE ANO 150 Kč

CELKEM 9 450 Kč XX XX 0 900 Kč

Legenda:
KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA |Celková měsíční platba: 10 350 Kč|

Vyúčtováni stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počitadel jednotlivých strojů.
Papír je dodáván paletově ( 100.000 ks k prvni pevné překážce), na základě požadavku odběratele. Papír IC economy, cena za list A4 0,144 Kč 

Platnost od 1.8.2021

Všechy ceny jsou bez DPH.

Zvláštní ujednání:
Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsiční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran 
smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové délky 48 fakturačních měsíců ( u stroje c 
458 60 fakturačních měsíců )/,.. . . .[Us .... ........... „ . KONICA WINOy-A BUSINESS
U smlouvy c. 14302548-jéýbajernne fakturováno i po dobu hlavních prázdnin. áĚiĚMí SOLUTIONS CřfCH, spot, s r.o.

Srno (20

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ 
A OBCHODNÍ AKADt. i 

UHERSKÝ BROD 
Nivnická 1781,688 01 Liners: 

tel. 572 622 901 iC.: 1*4%

KONICA Rážítkoa P9I



Příloha Č1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb

Aktualizace č. 5

Číslo
zařízení Zařízení

V
majetku

(KM/
ZA)

Místo instalace Délka nájmu 
(měsíce)

Max.platnost 
nájmu do: umístění

Měsíční 
paušál za 

nájem 
zařízení

Cena A4 
ČB

Cena A4 
barevně

Papír v 
ceně 

paušálu 
či v ceně 
za výtisk 
(ANO/NE)

SLA
SafeQ

ePRO 
Comfort 

httpsS (on
line

monitoring)
ANO

14302289 Bizhub C250i KM Nivnická Uherský Brod 12 31.03.2024 služba 1 390 Kč 0,180 0,830 NE NE 150 Kč
14302290 Bizhub C250Í KM Nivnická Uherský Brod 12 31.03.2024 podesta 1 670 Kč 0,180 0,830 NE ANO 150 Kč
14302291 Bizhub C250i KM Předbranská, Uherský E 12 31.03.2024 OA 1 670 Kč 0,180 0,830 NE ANO 150 Kč
14301548 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 30.06.2021 chodba 920 Kč 0,000 0,000 NE ANO - Kč
14301852 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2023 sekretariát 250 Kč 0,180 0,830 NE NE 150 Kč
14302244 Bizhub C458 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2024 chodba, učitelé 3 100 Kč 0,180 0,830 NE ANO 150 Kč

CELKEM 9 000 Kč XX XX 0 750 Kč
Legenda:

KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA |Celková měsíční platba: 9 750 Kč|

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.

Papír je dodáván paletově (100.000 Ks k první pevné překážce) na základě požadavku odběratele. Papír IC economy, cena za list A4 0,144 Kč 

Platnost od 1.4.2020

Všechy ceny jsou bez DPH. 
Zvláštní ujednání:
Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud 
některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové délky 48 
fakturačních měsíců ( u sfroje c 458 60 fakturačních měsíců ).

//
Razítko a podpis odběratele

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
A OBCHODNÍ AKADEMIE 

UHERSKÝ BROD
Nivnická 1781,688 01 Uherský Brod

i___



Příloha č 1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb
Aktualizace č. 4 OPRAVA

Číslo
zařízení

Zařízení

V
majetku 

(KM / 
ZA)

Místo instalace Délka nájmu 
(měsíce)

Max.platnost 
nájmu do: umístění

Email
odpovědné

osoby
(doplní

odběratel)

Měsíční 
paušál za 

nájem 
zařízení

Cena A4 
ČB

Cena A4 
barevně

Papír v 
ceně 

paušálu 
či v ceně 
za výtisk 
(ANO/NE)

SLA
SafeQ

Služba 
ePRO 

Comfort 
GPRS (on-line 

monitoring) 
ANO

14301212 Bizhub 224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.3.2020 služba 1 200 Kč 0,180 0,000 NE 0,00 190 Kč
14301213 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.3.2020 chodba 1 795 Kč 0,180 0,830 NE 190,00 190 Kč
14301214 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.3.2020 podesta a 1 400 Kč 0,180 0,830 NE 0,00 190 Kč
14301215 Bizhub C224e KM Předbranská, Uherský E 12 31.3.2020 OA 2 039 Kč 0,180 0,830 NE 190,00 190 Kč
14301548 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 30.6.2021 chodba 730 Kč 0,180 0,000 NE 0,00 - Kč
14301852 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.1.2023 sekretariát 250 Kč 0,180 0,830 NE 0,00 190 Kč
14302244 Bizhub C458 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2024 chodba, učitelé 3 100 Kč 0,180 0,830 NE 0,00 150 Kč

CELKEM 10 514 Kč XX XX 380 1 100 Kč

Legenda:

KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA [Celková měsíční platba: 11 994 Kč|

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.

Papír je dodáván paletově ( 100.000 Ks k první pevné překážce) na základě požadavku odběratele. Papír IC economy, cena za list A4 0,144 Kč

Platnost od 1.12.2019

Všechy ceny jsou bez DPH.
Zvláštní ujednání:
Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran 

dalších 12 měsíců až do celkové délky 48 fakturačních měsíců ( u stroje c



Příloha č 1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb
Aktualizace č. 4

Číslo
zařízení Zařízení

V
majetku 

(KM / 
ZA)

Místo instalace Délka nájmu 
(měsíce)

Max.platnost 
nájmu do:

umístění

Email
odpovědné

osoby
(doplní

odběratel)

Měsíční 
paušál za 

nájem 
zařízení

Cena A4 
ČB

Cena A4 
barevně

Papír v 
ceně 

paušálu 
či v ceně 
za výtisk 
(ANO/NE)

SLA
SafeQ

Služba
ePRO 

Comfort 
GPRS (on-line 

monitoring) 
ANO

14301212 Bizhub 224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 služba 1 200 Kč 0,180 0,000 NE 0,00 190 Kč
14301213 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 chodba 1 795 Kč 0,180 0,830 NE 190,00 190 Kč
14301214 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 podesta 1 400 Kč 0,180 0,830 NE 0,00 190 Kč
14301215 Bizhub C224e KM Předbranská, Uherský E 12 31.12.2020 OA 2 039 Kč 0,180 0,830 NE 190,00 190 Kč
14301548 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 31.05.2021 chodba 730 Kč 0,180 0,000 NE 0,00 - Kč
14301852 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2023 sekretariát 250 Kč 0,180 0,830 NE 0,00 190 Kč
14302244 Bizhub C458 KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2024 chodba, učitelé 3 100 Kč 0,180 0,830 NE 0,00 150 Kč

CELKEM 10 514 Kč XX XX 380 1 100 Kč
uegenaa:

KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA |Celková měsíční platba: 11 994 Kč|

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.

Papír je dodáván paletově ( 100.000 Ks k první pevné překážce) na základě požadavku odběratele. Papír IC economy, cena za list A4 0,144 Kč

Platnost od 1.12.2019

Všechy ceny jsou bez DPH.
Zvláštní ujednání:
Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze 
smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové délky 48 fakturačních měsíců 
458 60 fakturačních měsíců ).

Razítkaa podpis odběratele KO'Razítko a pod;

stran
( u stroje c

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
A OBCHODNÍ AKADEMIE 

UHERSKÝ BROD
Nivnická 1781,688 01 Uherský Brod 

tel. 572 622 901 II: 14450437 (í)'



Příloha Č1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb
Aktualizace č. 3

Číslo
zařízení

Zařízení

V
majetku 

(KM / 
ZA)

Místo instalace Délka nájmu 
(měsíce)

Max.platnost 
nájmu do:

umístění

Email
odpovědné

osoby
(doplní

odběratel)

Měsíční 
rozvoz papíru 

KS
(doplní

odběratel)

Měsíční 
paušál za 

nájem 
zařízení*

Dohodn
utý

měsíční
počet

výtisků
ČB

Dohodn
utý

měsíční
počet

výtisků
COL

Celkový 
měsíční 

paušál za 
dohodnutý 

počet 
výtisků

Cena A4 
ČB 
(nad 

paušál)

Cena A4
Color

(V
paušálu,

nad
paušál)

Papír v 
ceně

paušálu či 
v ceně za 

výtisk 
(ANO/NE)

SLA
SafeQ

Služba
ePRO Comfort 
GPRS (on-line 

monitoring) 
ANO

14301212 Bizhub 224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 služba 1500 1 200 Kč ANO NE 325,31 0,357 0,000 ANO 0,00 190 Kč
14301213 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 chodba 1500 1 795 Kč ANO NE 325,31 0,357 1,427 ANO 190,00 190 Kč
14301214 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 podesta 1500 1 400 Kč ANO NE 325.31 0,357 1.427 ANO 0,00 190 Kč
14301215 Bizhub C224e KM Předbranská, Uherský E 12 31.12.2020 OA 1500 2 039 Kč ANO NE 325,31 0,357 1,427 ANO 190,00 190 Kč
14301548 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 31.05.2021 chodba 0 730 Kč NE NE 0.00 0,357 0,000 NE 0,00 - Kč
14301852 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 31.01.2023 sekretariát 500 250 Kč ANO NE 163,50 0,357 1,427 ANO 0,00 190 Kč
14300759 Bizhub C454e Km Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2109 chodba, učitelé 7500 3 900 Kč ANO NE 1798,50 0,357 1,427 ANO 0,00 190 Kč

CELKEM 14000 11 314 Kč 10 000 0 3 263 Kč XX XX 380 1 140 Kč

Legenda:

KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA ICelkové měsíční platby: 16 097 Kč |

*.....Měsíční paušál za nájem zařízení obsahuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízení vč. objednaných služeb a celkového měsíčního paušálu za dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.

V ceně za A4 je zahrnuta dodávka papíru Triotec 

Platnost od 1.2.2019

Všechy ceny jsou bez DPH. 
Zvláštní ujednání:

Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti 
nevypoví, platnost smlouvy se„automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové délky 48 fakturačních měsíců ( u stroje c 454e 60 fakturačních měsíců ).

Razítko a podpis odběratele

(/

A0*™°DNÍAKADEm

_ ta. 572 777 9o; í Uherský Brod 
— ' v:., IC: 1445047v

Razítko a podpis dojjeýštél
™ MINOLTA BUSINESS

yuims CZECH, spol.sro 
sstoupení Brno on) 

// Laická 13,628 00 
KONICA MINÓdÁ DIC: CZ00176150 

Tel: 533 315 1 1 1



Příloha 6 1. ke smlouvě č. 24301212
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb
Aktualizace č. 2 

Číslo
zařízeni

Zařízení

V
majetku 

(KM / 
ZA)

Místo instalace Délka nájmu 
(měsíce)

Max.platnost 
nájmu do:

umístěni

Email
odpovědné

osoby
(doplní

odběratel)

Měsíční 
rozvoz papíru 

KS
(doplní

odběratel)

Měsíční 
paušál za 

nájem 
zařízení*

Dohodn
utý

měsíční
počet

výtisků
ČB

Dohodn
utý

měsíční
počet

výtisků
COL

Celkový 
měsíční 

paušál za 
dohodnutý 

počet 
výtisků

Cena A4 
ČB 

( nad 
paušál)

Cena A4
Color

(V
paušálu,

nad
paušál)

Papír v 
ceně

paušálu či 
v ceně za 

výtisk 
(ANO/NE)

SLA
SafeQ

Služba
ePRO Comfort 
GPRS (on-line 

monitoring) 
ANO

14301212 Bizhub 224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 služba 1500 1 200 Kč ANO NE 300,00 0,33 0,00 ANO 0,00 190 Kč
14301213 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 chodba 1500 1 795 Kč ANO NE 300,00 0,33 1,40 ANO 190.00 190 Kč
14301214 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 podesta 1500 1 400 Kč ANO NE 300,00 0,33 1,40 ANO 0,00 190 Kč
14301215 Bizhub C224e KM Předbranská, Uherský B 12 31.12.2020 OA 1500 2 039 Kč ANO NE 300,00 0,33 1,40 ANO 190,00 190 Kč
14301548 SLA pro SafeQ KM Nivnická Uherský Brod 12 31.05.2021 chodba 0 730 Kč NE NE 0,00 0,00 0,00 NE 0,00 - Kč
14300924 Bizhub C220 KM Nivnická Uherský Brod 12 31.05.2018 sekretariát 500 0 Kč ANO NE 150,00 0,33 1,40 ANO 0,00 190 Kč
14300759 Bizhub C454e Km Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2109 chodba, učitelé 7500 3 900 KČ ANO NE 1650.00 0,33 1,40 ANO 0,00 190 Kč

CELKEM 14000 11 064 Kč 10 000 0 3 000 Kč XX XX 380 1 140 Kč

Služby

Legenaa:

KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPŠ a OA |Celkové měsíční platby: 15 584 Kč |

*.....Měsíční paušál za nájem zařízení obsahuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízení vč. objednaných služeb a celkového měsíčního paušálu za dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.

V ceně za A4 je zahrnuta dodávka papíru Triotec 

Platnost od 1.6.2017

Všechy ceny jsou bez DPH.
Zvláštní ujednání:

Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek u tiskových strojů fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti



A l (2—

Služby

Číslo
zařízení Zařízení

V
majetku 

(KM / 
ZA)

Místo instalace Délka nájmu 
(měsíce)

Max.platnost 
nájmu do: umístění

Email
odpovědné

osoby
(doplní

odběratel)

Měsíční 
rozvoz papíru 

KS
(doplní

odběratel)

Měsíční 
paušál za 

nájem 
zařízení*

Dohodn
utý

měsíční
počet

výtisků
ČB

Dohodn
utý

měsíční
počet

výtisků
COL

Celkový 
měsíční 

paušál za 
dohodnutý 

počet 
výtisků

Cena A4 
ČB 

( nad 
paušál)

Cena A4
Color

(v
paušálu,

nad
paušál)

Papír v 
ceně

paušálu či 
v ceně za 

výtisk 
(ANO/NE)

SLA
SafeQ

Služba
ePRO Comfort 
GPRS (on-line 

monitoring) 
ANO

14301212 Bizhub 224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 služba 1500 1 200 Kč ANO NE 300,00 0,33 0,00 ANO 0,00 190 Kč
14301213 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 chodba 1500 1 400 Kč ANO NE 300,00 0,33 1,40 ANO 0,00 190 Kč
14301214 Bizhub C224e KM Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2020 podesta 1500 1 400 Kč ANO NE 300,00 0,33 1,40 ANO 0,00 190 Kč
14301215 Bizhub C224e KM Předbranská, Uherský E 12 31.12.2020 OA 1500 2 039 Kč ANO NE 300,00 0,33 1,40 ANO 190,00 190 Kč
14300767 Terminál embedded KM Nivnická Uherský Brod 12 31.12.2016 chodba 0 988 Kč NE NE 0,00 0,00 0,00 NE 253,00 Kč
14300924 Bizhub C220 KM Nivnická Uherský Brod 12 31.5.2018 sekretariát 500 0 Kč ANO NE 150,00 0,33 1,40 ANO 0,00 190 Kč
14300759 Bizhub C454e Km Nivnická Uherský Brod 12 30.11.2109 chodba, učitelé 7500 3 900 Kč ANO NE 1650,00 0,33 1,40 ANO 0,00 190 Kč

CELKEM 14000 10 927 Kč 10 000 0 3 000 Kč XX XX 443 1 140 Kč
Legenda:

KM = Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. / ZA = SPš a OA |Celkové měsíční platby: 15 510 Kč |

*.....Měsíční paušál za nájem zařízení obsahuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízení vč. objednaných služeb a celkového měsíčního paušálu za dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán

Vyúčtování stran je prováděno jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.

V ceně za A4 je zahrnuta dodávka papíru Triotec

Platnost od 1.6.2015

Všechy ceny jsou bez DPH.
Zvláštní ujednání:

Po dobu hlavních prázdin (tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti nevypoví, platnost


